
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° tS , DE g DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça FABIANA
COSTA OLIVEIRA BARRETO para oficiar
em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça FABIANA COSTA OLIVEIRA

BARRETO para oficiar nos feitos judiciais da Coordenadoria Administrativa de Sao Sebastião,

abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações, sem vinculação aos feitos:

08190.020486/2016-73 08190.021366/2016-57

08190.125753/2018-14 08190.117616/2018-98

08190.044530/2018-20 08190.116203/2018-22

08190.043588/2018-74 08190.042243/2018-67

08190.042 A 0/2018-24 08190.1257093/2018-46

08190.04_ 247/ 118-53 08190.128660/2017-61

08190.04519/201': , '7 08190.126414/2017-83

ra-se e publique-se.

GAPortrtAPORTARIAS 2018 \ Designa Fabiana Costa para oficiar em feitos - Sio Sebastião - 09.07.18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.


